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Nawóz w płynie Substral Naturen do pomidorów i ziół 1 l
 

Cena: 16,16 zł

Opis słownikowy

Marka Substral

Producent Evergreen Garden Care Poland sp. z o.o.

Opis produktu
 

Nawóz w płynie Substral Naturen do pomidorów i ziół 1 l
Substral Naturen to wysokiej jakości nawóz w płynie, idealny do uprawy pomidorów i ziół w sposób naturalny i ekologiczny. Jego
starannie opracowana formuła oparta na składnikach pochodzenia naturalnego wspiera zdrowy wzrost, intensywne owocowanie oraz
bogaty aromat roślin.

Bardzo wydajne opakowanie, wystarcza na 140l wody. Nadaje się także do nawożenia papryk i innych warzyw. Produkt przeznaczony na
rynek hobbistyczny dla świadomych ogrodników, którym zależy na równowadze pomiędzy skutecznym nawożeniem swoich roślin i
stosowaniem nawozów bez środków chemicznych. Zawiera ptasie guano pozyskiwane ze złóż kopalnych. Wydobycie nie zagraża
siedliskom pingwinów Humboldta i innych morskich ptaków.

Cechy produktu:

Skład naturalny: Bez dodatku chemicznych substancji, co czyni go odpowiednim do upraw ekologicznych.
Wszechstronność: Idealny do stosowania zarówno w uprawach gruntowych, jak i w donicach.
Łatwość użycia: Płynna forma ułatwia precyzyjne dawkowanie i szybkie wchłanianie przez rośliny.
Efektywność: Zawiera kluczowe składniki odżywcze, takie jak azot, fosfor i potas, które wspierają równomierny wzrost oraz
poprawiają jakość i smak plonów.

Zastosowanie:

Nawóz przeznaczony do stosowania w uprawach pomidorów, bazylii, oregano, mięty, pietruszki i innych popularnych ziół. Regularne
nawożenie co 7–14 dni zapewni roślinom optymalne warunki do rozwoju.
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Przed użyciem wstrząsnąć.
Zaleca się najpierw wlać nawóz do konewki, a następnie wypełnić ją wodą.
Zaleca się całkowite zużycie przygotowanego roztworu. Pozostawiony roztwór z upływem czasu może zacząć nieprzyjemnie
pachnieć. Związane jest to z obecnością w nawozie substancji organicznych.

Dawkowanie oraz termin stosowania:

Pomidory, papryka: 1/2 nakrętki (14 ml) na lub cała nakrętka na 2 litry, 1 raz na tydzień, 1 litr roztworu na m2
Zioła: 1/2 nakrętki (14 ml) na 2 litry wody lub cała nakrętka na 4 litry, co 2 tygodnie, 1 litr roztworu na m2
Zioła o niskim zapotrzebowaniu (tymianek, rozmaryn, cząber) nawozić co 4 tygodnie, zioła o wysokim zapotrzebowaniu (bazylia,
mięta, melisa) nawozić co tydzień.

Skład produktu:

Nawóz organiczno-mineralny w płynie NPK 3+2+5. Azot (N) całkowity 3,0%, w tym pochodzący z substancji organicznych 2,7%,
pięciotlenek fosforu (P2O5) 2,0%, tlenek potasu (K2O) 5,0% w tym 4,9% potas rozpuszczalny w wodzie. Zawartość substancji
organicznej: 40% (m/m).

Uwagi:

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

Producent: Evergreen Garden Care Poland sp. z o.o.
Nazwy własne: Evergreen, Substral, Roundup, Osmocote
Adres pocztowy: ul. Ostrobramska 101A, 04-041 Warszawa, Polska
Adres e-mail: infopl@evergreengarden.com.pl
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